ЛЕШУКОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2023 г. № 93/329-7
с. Лешуконское

О проведении голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в

населенных пунктах и иных местах Лешуконского муниципального округа, где

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми

затруднено или отсутствует, на выборах депутатов Архангельского областного

Собрания депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 63.1 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,и на основании постановления избирательной комиссии Архангельской

области от 22 августа № 71/507-7 «О проведении голосования групп избирателей,

которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах Архангельской

области, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с

которыми затруднено, на выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года»

Лешуконская избирательная комиссия постановляет:

1. Разрешить проведение голосование групп избирателей, которые

проживают(находятся) в населенных пунктах и иных местах Лешуконского

муниципального округа, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с которыми затруднено или отсутствует согласно приложения 1.

2. Не позднее 6 сентября 2023 года совместно с участковыми избирательными

комиссиями довести до сведения избирателей соответствующего избирательного

участка, в том числе путем размещения объявлений в доступных для всех местах,

информацию о датах, времени, избирательных участках и адресах (описаниях мест)

проведения дополнительной формы голосования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Лешуконской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель   комиссии

А.В. Меньшиков

Секретарь   комиссии                    Г.А. Сафина

Приложение

к постановлению

Лешуконской территориальной

избирательной комиссии

от 29.08.2023 № 93/329-7

Перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми

затруднено

Номер

избирательного

участка

Адрес помещения

для голосования

Наименование

населенного пункта,

где проводится

голосование

Адрес места

проведения

голосования

(описание места)

Расстояние от

избирательного

участка до населенного

пункта (км)

Количество

избирателей в

населенном

пункте

Дата

выезда

Время

проведения

голосования

488 Лешуконский район,

д.Зубово, д.21

д.Пустыня д.Пустыня, жилой

дом

2 12 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

489  Лешуконский район,

с.Вожгора, д.292

д. Лебское д. Лебское, сельский

клуб

18  22 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

491 Лешуконский район,

д.Засулье, д.12

д.Кысса д.Кысса, клуб 12 35 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

492 Лешуконский район,

с Койнас, д.292

д. Устьниземье д. Устьниземье,

магазин

18 26 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

494 Лешуконский район,

д.Белощелье, д. 84

д. Палащелье д.Палащелье, магазин 17 20 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

495  Лешуконский район,

с.Ценогора, д.120

д.Селище, д.Колмогора д.Селище, клуб 22 55 09.09.2023 с 11 до 13 ч.

497 Лешуконский район,

д.Смоленец, д.109

д.Пылема д.Пылема, магазин 24 21 09.09.2023 с 11 до 13 ч.

498 Лешуконский район,

д. Березник, д.57

д.Большая Нисогора д.Большая Нисогора,

дом музей

29 29 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

д.Малая Нисогора д.Малая Нисогора,

автомобиль

32 12  с 13:30 до 14:30

ч.

500 Лешуконский район,

с. Юрома, д.50

д.Шилява д.Шилява, жилой дом 16 11 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

д.Заручей д.Заручей, магазин 19 15 08.09.2023 с 13:30 до 14:30

ч.

501 Лешуконский район,

д. Кеслома, д.48

д.Палуга д.Палуга, клуб 13 82 09.09.2023 с 11 до 13 ч.

505 Лешуконский район,

с. Лешуконское,

д.Едома д.Едома, клуб 5 15 08.09.2023 с 10 до 11 ч.

д.Русома д.Русома, жилой дом 21 8 09.09.2023 с 11 до 13 ч.

Номер

избирательного

участка

Адрес помещения

для голосования

Наименование

населенного пункта,

где проводится

голосование

Адрес места

проведения

голосования

(описание места)

Расстояние от

избирательного

участка до населенного

пункта (км)

Количество

избирателей в

населенном

пункте

Дата

выезда

Время

проведения

голосования

ул. Победы, д.35 д.Каращелье д.Каращелье, жилой

дом

8 2 08.09.2023 с 13 до 14 ч.

507 Лешуконский район,

пос. Усть-Чуласа,

д.49

д.Чуласа д.Чуласа, магазин 10 45 08.09.2023 с 11 до 13 ч.

508 Лешуконский район,

с. Олема, д.187

д.Большая Щелья д.Большая Щелья,

жилой дом

7 18 08.09.2023 с 11 до 13 ч.